



RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2184

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM - RETIFICAÇÃO



RETIFICAÇÃO DA PORTARIA DE Nº 017/2025

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM, ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, combinado com o Regimento Interno do Poder Legislativo.

Resolve:

Retificar a Portaria nº 017, de 23 de março de 2025, publicada no diário da FECAM RN, no dia 25 de março de 2025, Edição nº: 2119. ONDE SE LÊ: " $\rm II$ - Diogo Wilamy Soares de Souza", LEIA-SE: " $\rm II$ - JULIANA KAMILLY CRUZ DO NASCIMENTO".

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se.

Jose Luciano Silvestre Presidente da Câmara Municipal

> Publicado por: JOSE LUCIANO SILVESTRE Código Identificador: 62235273





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2025 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 2184

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM - RETIFICAÇÃO



RETIFICAÇÃO DE PORTARIA Nº 12/2025-GP.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, no uso de suas atribuições legais e que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal.

Retificar a Portaria nº 012, de 07 de janeiro de 2025, publicada no diário da FECAM RN, no dia 08 de janeiro de 2025, Edição nº: 2065. ONDE SE LÊ: " Art. 2º Constituir a Equipe de Apoio ao agente de contratação com a designação dos servidores DIOGO WILAMY SOARES DE SOUZA, inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 705.339.414-07", LEIA-SE: " Art. 2º Constituir a Equipe de Apoio ao agente de contratação com a designação dos servidores JULIANA KAMILLY CRUZ DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF/MF sob o nº 138.511.864-43".

Publicado por: JOSE LUCIANO SILVESTRE Código Identificador: 80510072